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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMMER Lucy BE SC Berlin 2002 R F 2.7 97128 ja

BIEDERMANN Juliane BE SC Berlin 1999 L F 2.5 89206 ja

BUCHWALD Pauline TH FSC Jena 2000 R F 2.6 88937 ja

DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 1974 R F 2.10 115467 ja

EIS Karla BE Berliner FC 2001 R F 2.13 109891 ja

GERICKE Josephine BR PFC Potsdam 1999 R F 2.9999 84445 ja

HAUPT Anne TH PSV Weimar 1995 R F 2.14 60647 nein

HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 2000 R F 2.8 92710 ja

HUBOLD Lena TH FSC Jena 2001 R F 2.4 86599 ja

KOLBINGER Elisabeth BE Berliner FC 1991 R F 2.12 66115 ja

MAYWALD Susanne BR PFC Potsdam 1976 R F 2.9999 115750 ja

MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 2001 L F 2.1 103531 ja

MÜLLER Emilie TH FSC Jena 2002 R F 2.9999 93539 ja

PROCOPIUS Julia BR PFC Potsdam 1985 R F 2.9999 66235 ja

REESE Stefanie BE SC Berlin 1964 R F 2.14 64929 ja

STUTZKE Lena BE SC Berlin 2002 R F 2.9 99843 ja

VÖLKER Johanna BE SC Berlin 1999 R F 2.9999 89223 nein

WALD Rebekka BR FSC Cottbus 2001 R F 2.11 103999 ja

WAND Paula Luise TH FSC Jena 2001 R F 2.7 89720 ja

WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde 1993 R F 2.2 67771 ja

  20 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin F ja

2. 2 002 GER WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde F ja

3. 2 004 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena F ja

4. 2 005 GER BIEDERMANN Juliane BE SC Berlin F ja

5. 2 006 GER BUCHWALD Pauline TH FSC Jena F ja

6. 2 007 GER WAND Paula Luise TH FSC Jena F ja

7. 2 007 GER AMMER Lucy BE SC Berlin F ja

8. 2 008 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena F ja

9. 2 009 GER STUTZKE Lena BE SC Berlin F ja

10. 2 010 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin F ja

11. 2 011 GER WALD Rebekka BR FSC Cottbus F ja

12. 2 012 GER KOLBINGER Elisabeth BE Berliner FC F ja

13. 2 013 GER EIS Karla BE Berliner FC F ja

14. 2 014 GER HAUPT Anne TH PSV Weimar F nein

15. 2 014 GER REESE Stefanie BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER MAYWALD Susanne BR PFC Potsdam F ja

T 9 000 GER PROCOPIUS Julia BR PFC Potsdam F ja

T 9 000 GER VÖLKER Johanna BE SC Berlin F nein

T 9 000 GER MÜLLER Emilie TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER GERICKE Josephine BR PFC Potsdam F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

1 [2018] FIE (unofficial) Florett weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.09. 18:01

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.09. 18:01

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.09. 18:01

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

1 [2018] FIE (unofficial) Florett weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MORANDI Carlotta Sophie GER SC Berlin 1 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 13 0.800 11 2.
REESE Stefanie GER SC Berlin 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
WAND Paula Luise GER FSC Jena 3 D2 D4 D4 V5 D1 1 16 23 0.200 -7 4.
HÖNNGER Laura Sophie GER FSC Jena 4 D2 D2 V5 D4 D0 1 13 24 0.200 -11 6.
GERICKE Josephine GER PFC Potsdam 5 D2 D2 D3 V5 D4 1 16 24 0.200 -8 5.
KOLBINGER Elisabeth GER Berliner FC 6 D2 D1 V5 V5 V5 3 18 15 0.600 3 3.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AMMER Lucy GER SC Berlin 1 V5 V5 D4 D4 D1 2 19 18 0.400 1 4.
DRECHSEL Claudia GER SC Berlin 2 D2 V5 D3 D3 D3 1 16 22 0.200 -6 5.
EIS Karla GER Berliner FC 3 D1 D2 D2 D3 D3 0 11 25 0.000 -14 6.
WEGENER Marike GER FZ Erfurt EnGarde 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
BUCHWALD Pauline GER FSC Jena 5 V5 V5 V5 D0 D4 3 19 20 0.600 -1 3.
PROCOPIUS Julia GER PFC Potsdam 6 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 16 0.800 6 2.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HUBOLD Lena GER FSC Jena 1 D3 D4 D2 V5 V5 2 19 18 0.400 1 3.
MÜLLER Emilie GER FSC Jena 2 V5 D0 D3 V5 D3 2 16 22 0.400 -6 5.
BIEDERMANN Juliane GER SC Berlin 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
STUTZKE Lena GER SC Berlin 4 V5 V5 D4 D3 V5 3 22 18 0.600 4 2.
WALD Rebekka GER FSC Cottbus 5 D3 D4 D0 V5 V5 2 17 18 0.400 -1 4.
MAYWALD Susanne GER PFC Potsdam 6 D0 V5 D4 D3 D0 1 12 23 0.200 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEGENER Marike FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER BIEDERMANN Juliane SC Berlin 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER REESE Stefanie SC Berlin 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER MORANDI Carlotta Sophie SC Berlin 4 5 24 13 0.800 11 Q

5 GER PROCOPIUS Julia PFC Potsdam 4 5 22 16 0.800 6 Q

6 GER STUTZKE Lena SC Berlin 3 5 22 18 0.600 4 Q

7 GER KOLBINGER Elisabeth Berliner FC 3 5 18 15 0.600 3 Q

8 GER BUCHWALD Pauline FSC Jena 3 5 19 20 0.600 -1 Q

9 GER AMMER Lucy SC Berlin 2 5 19 18 0.400 1 Q

9 GER HUBOLD Lena FSC Jena 2 5 19 18 0.400 1 Q

11 GER WALD Rebekka FSC Cottbus 2 5 17 18 0.400 -1 Q

12 GER MÜLLER Emilie FSC Jena 2 5 16 22 0.400 -6 Q

13 GER DRECHSEL Claudia SC Berlin 1 5 16 22 0.200 -6 Q

14 GER WAND Paula Luise FSC Jena 1 5 16 23 0.200 -7 Q

15 GER GERICKE Josephine PFC Potsdam 1 5 16 24 0.200 -8 Q

16 GER HÖNNGER Laura Sophie FSC Jena 1 5 13 24 0.200 -11 Q

17 GER MAYWALD Susanne PFC Potsdam 1 5 12 23 0.200 -11 Q

18 GER EIS Karla Berliner FC 0 5 11 25 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 14

PUST Moritz, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STUTZKE Lena GER SC Berlin 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
DRECHSEL Claudia GER SC Berlin 2 D2 D1 D1 V5 D1 1 10 21 0.200 -11 5.
KOLBINGER Elisabeth GER Berliner FC 3 D4 V5 V5 V5 D2 3 21 15 0.600 6 3.
EIS Karla GER Berliner FC 4 D1 V5 D3 V5 D3 2 17 17 0.400 0 4.
MÜLLER Emilie GER FSC Jena 5 D0 D1 D1 D1 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
WEGENER Marike GER FZ Erfurt EnGarde 6 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 2.

Runde 2 | Bahn 15

VÖLKER Johanna, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PROCOPIUS Julia GER PFC Potsdam 1 V5 V4 V5 V5 D4 4 23 15 0.800 8 2.
MAYWALD Susanne GER PFC Potsdam 2 D0 D1 D1 D2 D0 0 4 23 0.000 -19 6.
BUCHWALD Pauline GER FSC Jena 3 D2 V3 D2 D3 D1 1 11 20 0.200 -9 5.
WAND Paula Luise GER FSC Jena 4 D4 V5 V5 V4 D2 3 20 14 0.600 6 3.
WALD Rebekka GER FSC Cottbus 5 D4 V5 V5 D1 D2 2 17 19 0.400 -2 4.
BIEDERMANN Juliane GER SC Berlin 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.

Runde 3 | Bahn 16

WESTPHAL Erik, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
REESE Stefanie GER SC Berlin 1 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 16 0.800 6 2.
MORANDI Carlotta Sophie GER SC Berlin 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
AMMER Lucy GER SC Berlin 3 D3 D2 V5 D3 D0 1 13 24 0.200 -11 6.
HUBOLD Lena GER FSC Jena 4 D2 D2 D4 D2 V5 1 15 22 0.200 -7 5.
HÖNNGER Laura Sophie GER FSC Jena 5 D4 D3 V5 V5 D0 2 17 20 0.400 -3 4.
GERICKE Josephine GER PFC Potsdam 6 D2 D1 V5 D2 V5 2 15 15 0.400 0 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BIEDERMANN Juliane SC Berlin 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER MORANDI Carlotta Sophie SC Berlin 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER STUTZKE Lena SC Berlin 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 GER WEGENER Marike FZ Erfurt EnGarde 4 5 24 12 0.800 12 Q

5 GER PROCOPIUS Julia PFC Potsdam 4 5 23 15 0.800 8 Q

6 GER REESE Stefanie SC Berlin 4 5 22 16 0.800 6 Q

7 GER KOLBINGER Elisabeth Berliner FC 3 5 21 15 0.600 6 Q

8 GER WAND Paula Luise FSC Jena 3 5 20 14 0.600 6 Q

9 GER EIS Karla Berliner FC 2 5 17 17 0.400 0 Q

10 GER GERICKE Josephine PFC Potsdam 2 5 15 15 0.400 0 Q

11 GER WALD Rebekka FSC Cottbus 2 5 17 19 0.400 -2 Q

12 GER HÖNNGER Laura Sophie FSC Jena 2 5 17 20 0.400 -3 Q

13 GER HUBOLD Lena FSC Jena 1 5 15 22 0.200 -7 Q

14 GER BUCHWALD Pauline FSC Jena 1 5 11 20 0.200 -9 Q

15 GER AMMER Lucy SC Berlin 1 5 13 24 0.200 -11 Q

16 GER DRECHSEL Claudia SC Berlin 1 5 10 21 0.200 -11 Q

17 GER MAYWALD Susanne PFC Potsdam 0 5 4 23 0.000 -19 E

18 GER MÜLLER Emilie FSC Jena 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BIEDERMANN Juliane BE SC Berlin 10 10 50 21 1.000 29

2 GER WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde 9 10 49 23 0.900 26

3 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 9 10 49 23 0.900 26 T2

4 GER REESE Stefanie BE SC Berlin 9 10 47 29 0.900 18

5 GER STUTZKE Lena BE SC Berlin 8 10 47 29 0.800 18

6 GER PROCOPIUS Julia BR PFC Potsdam 8 10 45 31 0.800 14

7 GER KOLBINGER Elisabeth BE Berliner FC 6 10 39 30 0.600 9

8 GER WAND Paula Luise TH FSC Jena 4 10 36 37 0.400 -1

9 GER WALD Rebekka BR FSC Cottbus 4 10 34 37 0.400 -3

10 GER BUCHWALD Pauline TH FSC Jena 4 10 30 40 0.400 -10

11 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena 3 10 34 40 0.300 -6

12 GER GERICKE Josephine BR PFC Potsdam 3 10 31 39 0.300 -8

13 GER AMMER Lucy BE SC Berlin 3 10 32 42 0.300 -10

14 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 3 10 30 44 0.300 -14

15 GER EIS Karla BE Berliner FC 2 10 28 42 0.200 -14

16 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 2 10 26 43 0.200 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
BIEDERMANN Juliane
BE SC Berlin

GER V 15

16
DRECHSEL Claudia
BE SC Berlin

GER D 9

 

  Bahn

9
WALD Rebekka
BR FSC Cottbus

GER D 7

8
WAND Paula Luise
TH FSC Jena

GER V 15

 

  Bahn

5
STUTZKE Lena
BE SC Berlin

GER D 12

12
GERICKE Josephine
BR PFC Potsdam

GER V 15

 

  Bahn

13
AMMER Lucy
BE SC Berlin

GER D 11

4
REESE Stefanie
BE SC Berlin

GER V 15

 

  Bahn

3
MORANDI Carlotta Sophie
BE SC Berlin

GER V 15

14
HÖNNGER Laura Sophie
TH FSC Jena

GER D 3

 

  Bahn

11
HUBOLD Lena
TH FSC Jena

GER D 12

6
PROCOPIUS Julia
BR PFC Potsdam

GER V 15

 

  Bahn

7
KOLBINGER Elisabeth
BE Berliner FC

GER V 15

10
BUCHWALD Pauline
TH FSC Jena

GER D 2

 

  Bahn

15
EIS Karla
BE Berliner FC

GER D 7

2
WEGENER Marike
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 15

 

Bahn

BIEDERMANN Juliane
BE SC Berlin

GER V 15

WAND Paula Luise
TH FSC Jena

GER D 5

Bahn

GERICKE Josephine (12)
BR PFC Potsdam

GER D 1

REESE Stefanie
BE SC Berlin

GER V 15

Bahn

MORANDI Carlotta Sophie
BE SC Berlin

GER V 15

PROCOPIUS Julia
BR PFC Potsdam

GER D 10

Bahn

KOLBINGER Elisabeth
BE Berliner FC

GER D 8

WEGENER Marike
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 15

Bahn

BIEDERMANN Juliane
BE SC Berlin

GER D 10

REESE Stefanie
BE SC Berlin

GER V 15

Bahn

MORANDI Carlotta Sophie
BE SC Berlin

GER V 15

WEGENER Marike
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 8

Bahn

REESE Stefanie (4)
BE SC Berlin

GER D 3

MORANDI Carlotta Sophie (3)
BE SC Berlin

GER V 15



Berlin Open

Berlin (GER)
08.09.2018 - 10:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Berliner Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
08.09.2018 16:55

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 2001

2 GER REESE Stefanie BE SC Berlin 1964

3 GER WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde 1993

3 GER BIEDERMANN Juliane BE SC Berlin 1999

8er Tableau

5 GER PROCOPIUS Julia BR PFC Potsdam 1985

6 GER KOLBINGER Elisabeth BE Berliner FC 1991

7 GER WAND Paula Luise TH FSC Jena 2001

8 GER GERICKE Josephine BR PFC Potsdam 1999

16er Tableau

9 GER STUTZKE Lena BE SC Berlin 2002

10 GER WALD Rebekka BR FSC Cottbus 2001

11 GER BUCHWALD Pauline TH FSC Jena 2000

12 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena 2001

13 GER AMMER Lucy BE SC Berlin 2002

14 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 2000

15 GER EIS Karla BE Berliner FC 2001

16 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 1974

1. Zwischenrunde

17 GER MAYWALD Susanne BR PFC Potsdam 1976

18 GER MÜLLER Emilie TH FSC Jena 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER PUST Moritz 1 1 0 0

D VÖLKER Johanna 1 1 0 0

WESTPHAL Erik 1 1 0 0

CN D BOHN Wolfgang 0 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 2001

Silber GER REESE Stefanie BE SC Berlin 1964

Bronze GER BIEDERMANN Juliane BE SC Berlin 1999

Bronze GER WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde 1993


